様式第１５（第１１条関係）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人廃棄物・３Ｒ研究財団
理　事　長　   梶原　成元 　殿

　　　　　　　　　　　        　　　　　　補助事業者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名
（押印省略）

令和７年度脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金
（先進的な資源循環投資促進事業）年度終了実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け廃３Ｒ研第         号で交付決定の通知を受けた脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金（先進的な資源循環投資促進事業）の令和　　年度における実績について、令和７年度脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金（先進的な資源循環投資促進事業）交付規程第１１条第２項の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

１　間接補助金の交付決定額及び交付決定年月日
　　　金　　　　　　　　　　　　　円（令和　　年　　月　　日廃３Ｒ研第　　　　　　　　　号）
　　　（うち消費税及び地方消費税相当額　　　　　　　円 ）

２　間接補助事業の実施状況

＊　交付規程第８条第１項第五号の規定に基づき財団の指示を受けた場合は、翌会計年度に行う補助事業に関する計画を含む。

３　間接補助金の経費所要額実績
　　　　別紙のとおり

[bookmark: _Hlk210391056]４　本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等
（１）責任者の所属部署・職名・氏名
（２）担当者の所属部署・職名・氏名
（３）連絡先（電話番号・Eメールアドレス）
2